
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 10.10.2005 

 
U s n e s e n í 

z 18. schůze rady města ze dne 10. října 2005 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2005 - 1262/18  Na Besedě čp. 63  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1263/18  Dlouhá čp. 60  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1264/18  Horská čp. 284  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1265/18  Voletinská čp. 295  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1266/18  Na Odbočce čp. 93  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1267/18  Voletinská čp. 230  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1268/18  Horská čp. 151  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1269/18  Dlouhá čp. 572/P1  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1270/18  Technické služby s. r. o. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1271/18  Náchodská čp. 245  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1272/18  Horská čp. 51  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - záměr města 
2005 - 1273/18  Prodej bytových domů dražbou dobrovolnou  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2005 - 1274/18  Žižkova ul. - areál bývalých kasáren  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1275/18  Horská čp. 187  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 1276/18  Náchodská čp. 245  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1277/18  Slovanské náměstí čp. 143  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2005 - 1278/18  ZO Českého zahrádkářského svazu  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1279/18  p. p. 1180/1, k. ú. Zlatá Olešnice  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1280/18  p. p. 150/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1281/18  st. p. 891, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1282/18  p. p. 1183/1, st. p. 194, k. ú. Zlatá Olešnice  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1283/18  p. p. 1675, k. ú. Poříčí u Trutnova 
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1284/18  p. p.2311/2 a násl., k. ú. Trutnov a další  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2005 - 1285/18  p. p. 132, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2005 - 1286/18  p. p. 163/5, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1287/18  st. p. 637, p. p. 576/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1288/18  p. p. 1803/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1289/18  p. p. , p. p. 232/9, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1290/18  st. p. 2000/13, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1291/18  st. p. 5367 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1292/18  p. p. 1140/4, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1293/18  p. p. 279/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1294/18  p. p. 2053 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 1295/18  p. p. 2328, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1296/18  p. p. 889/34, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1297/18  p. p. 22/2, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1298/18  p. p. 294/1, 311/1, k. ú. Bohuslavice n. Ú.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1299/18  p. p. 889/34, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1300/18  st. p. 272/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1301/18  p. p. 2074/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1302/18  p. p. 60, k. ú. Bezděkov u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1303/18  p. p. 137/5 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1304/18  p. p. 485, p. p. 55, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1305/18  p. p. 166/8, p. p. 188/18, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1306/18  p. p. 108/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1307/18  p. p. 2155/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2005 - 1308/18  st. p. 53/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1309/18  p. p. 64/2, k. ú. Dolní Staré Město  

  Mgr. Hendrych 
2005 - 1310/18  Honební pozemky v honitbě "Království"  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 1311/18  Voletinská čp. 230, Hluboký Příkop 147  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1312/18   , Novoměstská čp. 172  
   Mgr. Hendrych 

2 



2005 - 1313/18  Hluboký Příkop čp. 147  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1314/18   , V. Nováka 235  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1315/18   , M. Gorkého 264,  ,Šárka 227  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1316/18   a  , Žižkova 476  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2005 - 1317/18  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 1318/18  Rozpočet města na rok 2005  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1319/18  Zásady pro poskytování a čerpání veřejné finanční podpory  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2005 - 1320/18  Sanace opěrné zdi ul. Za Komínem  
   Ing. Horynová 
2005 - 1321/18  Rekonstrukce a přestavba městského stadionu  
   Ing. Horynová 
2005 - 1322/18  Útulek pro opuštěné psy  
   Ing. Horynová 
2005 - 1323/18  Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
   Ing. Horynová 
2005 - 1324/18  VŘ na místo ředitele Pečovatelské služby  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1325/18  Prodej na veřejném prostranství  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1326/18  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 1022 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1102 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2005 - 1118 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1149 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Karpíšek    T : splněn 
[ 2005 - 1187 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : 24.10.2005 
[ 2005 - 1254 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1255 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1256 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1258 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1259 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc    T : 24.10.2005 
[ 2005 - 1260 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková    T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1262 ] 
Na Besedě čp. 63 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 63 na st. p. 73 v ul. Na Besedě, spolu s pozemky st. p. 73, p. p. 
96/1 a p. p. 76/2, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov dobrovolnou dražbou 
 
 
 
 

3 



[ 2005 - 1263 ] 
Dlouhá čp. 60 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 60, dvou zděných kolen, vše na st. p. 67, v ul. Dlouhá, spolu s 
pozemky st. p. 67 a p. p. 6/2, v části města a k. ú. Horní Staré Město , v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 25.10.2004 dobrovolnou dražbou 
 
[ 2005 - 1264 ] 
Horská čp. 284 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 284 na st. p. 316 v ul. Horská, spolu s pozemkem st. p. 316, v obci 
Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 30.4.2004 
dobrovolnou dražbou 
 
[ 2005 - 1265 ] 
Voletinská čp. 295 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 295 na st. p. 309 v ul. Voletinská, spolu s pozemkem st. p. 309, v 
části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
24.5.2004 dobrovolnou dražbou 
 
[ 2005 - 1266 ] 
Na Odbočce čp. 93 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 93, zděné kolny a dřevěné kolny, vše na st. p. 25 v ul. Na 
Odbočce, spolu s pozemky st. p. 25 a p. p. 317/6, v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, 
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 4.5.2004 dobrovolnou dražbou 
 
[ 2005 - 1267 ] 
Voletinská čp. 230 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
zrušit usnesení ZM 2005-275/4 v plném znění 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 230 a dřevěné 
kolny, vše na st. p. 250 v ul. Voletinská, spolu s pozemkem st. p. 250, vše v části města Poříčí, v obci 
Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 15.1.2005, do spoluvlastnictví 
nájemců domu, a to do 30.11.2005. 
 
[ 2005 - 1268 ] 
Horská čp. 151 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 151 na st. p. 167 v ul. Horská, spolu s pozemkem st. p. 167, v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 28.6.1999, 
nájemcům domu manželům  a  , trvale bytem  , Trutnov 2, za 
nabídkovou cenu 1199610,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej...., § 14, dost 1) za 959688,- Kč 
 
 
 

4 



[ 2005 - 1269 ] 
Dlouhá čp. 572/P1 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
neschválit prodej za nabízené snížené ceny žadatelům manž.  ani manž.  
 
[ 2005 - 1270 ] 
Technické služby s. r. o. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit zvýšit formou vkladu kapitálovou účast města Trutnov ve společnosti Technické služby Trutnov s. 
r. o., se sídlem Šikmá 371, Trutnov 3, IČO 25968084, DIČ 268-25968084 o cenu 14500000,- Kč 
 
[ 2005 - 1271 ] 
Náchodská čp. 245 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 245 na st. p. 42/4 
v ul. Náchodská, spolu se st. p. 42/4 a 42/7, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, 
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 11.4.2005, do vlastnictví p.  , trvale bytem 

 , Trutnov, za schválenou cenu 1200000,- Kč, a to do 31.10.2005. 
 
[ 2005 - 1272 ] 
Horská čp. 51 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 51, plechové kolny 
a dřevěné kolny, vše na st. p. 57 v ul. Horská, spolu se st. p. 57 a p. p. 210/3, v části města a k. ú. Dolní 
Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 28.6.2004, do vlastnictví p.  

 trvale bytem  , Trutnov, za schválenou cenu 2044000,- Kč, a to do 31.10.2005. 
 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2005 - 1273 ] 
Prodej bytových domů dražbou dobrovolnou 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zveřejnění záměru prodeje dražbou dobrovolnou následujících nemovitostí: 
- domu čp. 273 na st. p. 303 v ul. Slovenská, spolu s pozemky st. p. 303 a p. p. 10/4, v obci Trutnov, v 
části města a k. ú. Horní Staré Město, s vyvolávací cenou 999000,- Kč. V domě je 5 obsazených 
bytových jednotek. 
- domu čp. 356, jedna zděná kolna a dvě dřevěné kolny, vše na st. p. 384 a plechová kolna na p. p. 
1394/5 v ul. Náchodská, spolu s pozemky st. p. 384 a p. p. 1394/5, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v 
k. ú. Poříčí u Trutnova, s vyvolávací cenou 850000,- Kč. V domě jsou 4 obsazené bytové jednotky a 1 
nebytový prostor - prodejna 
- domu čp. 268 a dřevěné kolny, vše na st. p. 10/3 v ul. Náchodská, spolu s pozemkem st. p. 10/3, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, s vyvolávací cenou 701000,- Kč. V domě je 5 
obsazených bytových jednotek. 
- domu čp. 229 v ul. Na Odbočce a dřevěné kolny, vše na st. p. 254, dřevěné kolny s přístřeškem na p. p. 
315/1, spolu s pozemky st. p. 254, p. p. 315/1 a p. p. 317/5, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v 
obci Trutnov, s vyvolávací cenou 603000,- Kč. V domě jsou 4 obsazené bytové jednotky 
- domu čp. 101 a zděné kolny, vše na st. p. 29 v ul. Mladobucká, spolu s pozemky st. p. 29 a p. p. 323/2, 
v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, s vyvolávací cenou 710000,- Kč. V době je 7 
obsazených bytových jednotek. 

5 



- domu čp. 203 na st. p. 223 a čp. 204 na st. p. 224 a dvou zděných kolen na st. p. 224 v ul. Horská, 
spolu s pozemky st. p. 223, st. p. 224 a p. p. 278/7, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci 
Trutnov, s vyvolávací cenou 1600000,- Kč. V domě je 5 obsazených bytových jednotek 
- domu čp. 74 na st. p. 9, dřevěné a zděné kolny na st. p. 280, spolu s pozemky st. p. 9, st. p. 280, p. p. 
262/1 a p. p. 568/3 v ul. Horská, v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, s vyvolávací 
cenou 1250000,- Kč. V domě jsou 4 obsazené bytové jednotky, 1 nebytový prostor a garáž. 
Zveřejnění uvedených nemovitostí bude provedeno na dobu min. 15 dnů. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2005 - 1274 ] 
Žižkova ul. - areál bývalých kasáren 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem bývalé autolakovny Žižkova ul. v areálu bývalých kasáren za symbolické nájemné 50,- 
Kč/rok za celý objekt bez inflačního nárůstu nájemného do doby demolice objektu 
 
[ 2005 - 1275 ] 
Horská čp. 187 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení 2005-1050/15 ze dne 29.8.2005 v celém znění 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytový prostor Horská čp. 187 o celkové výměře 112.70 m2 s p.  

 ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem 
*  02.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 187 Horská, umístěné ve II. NP o 
celkové výměře 112.70 m2 (2 kavárny 32.50 m2 a 27.10 m2, 1 bar 6.30 m2, 1 kuchyň 19.70 m2, 1 chodba 
13.50 m2, 4 WC muži + předsíň o celkové výměře 8.10 m2, 2 WC ženy + předsíň o celkové výměře 1.90 
m2 a 2 WC personál + předsíň o celkové výměře 3.60 m2) p.   na dobu určitou 5 let za 
nájemné ve výši 79592,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného za účelem provozování restaurace 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1276 ] 
Náchodská čp. 245 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 245 Náchodská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 48.32 m2 s p.   ke dni 31.10.2005. 
 
[ 2005 - 1277 ] 
Slovanské náměstí čp. 143 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 143 Slovanské náměstí, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 29.64 m2 (1 prodejna 22.28 m2, 1 výloha 1.80 m2, 1 chodba 2.94 m2 a 1 WC 2.62 m2), uzavřené s 
p.  , s prominutím hrazení nájemného za období od 1.10.2005 do 31.12.2005 ve výši 
14463,- Kč z důvodu rekonstrukce objektu na vlastní náklady, 
 
 
 
 

6 



Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 1278 ] 
ZO Českého zahrádkářského svazu 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem čtyř staveb v k. ú. Horní Staré Město za celkové nájemné 1,- 
Kč/rok a pozemků v k. ú. Horní Staré Město a Dolní Staré Město za nájemné 0.30 Kč/m2/rok Základní 
organizaci ČZS, zastoupenou předsedou   , výhradně k zahrádkářským účelům, k 
umístění zahradních chatek a altánů ve smyslu organizačního řádu Českého zahrádkářského svazu, na 
dobu neurčitou: 
Stavba objektu čerpací stanice, umístěné na st. p. 1462 (9 m2), k. ú. Horní Staré Město 
Stavba objektu pavilonu na st. p. 1220 (199 m2), k. ú. Horní Staré Město 
Stavba objektu čerpací stanice, umístěné na st. p. 932 (30 m2, LV 10002), k. ú. Horní Staré Město 
Stavba akumulační nádrže, umístěné na p. p. 659/9 (426 m2, LV 10002), k. ú. Horní Staré Město. 
Na pozemcích je zakázáno skladování materiálu, zřizování skládek odpadů, zvláště 
ekologicky závadných, a jakákoliv stavební činnost a výsadba stromů. 
 
1. v k. ú. Horní Staré Město 
a) pozemkové parcely: 
část p. p. 108 (300 m2), p. p. 113/1 (3958 m2), p. p. 114/4 (927 m2), p. p. 118/3 (3178 m2), p. p. 137/5 
(421 m2), p. p. 137/6 (4272 m2), p. p. 137/7 (500 m2), p. p. 140/7 (2628 m2), p. p. 434/6 (2996 m2), p. p. 
445/1 (235 m2), p. p. 446/1 (144 m2), p. p. 446/3 (104 m2), p. p. 451/1 (2560 m2), p. p. 451/2 (1403 m2), p. 
p. 575/1 (3234 m2), p. p. 639/2 (3371 m2), p. p. 639/3 (1535 m2), p. p. 659/1 (6856 m2), p. p. 659/2 (19985 
m2), část p. p. 663 (800 m2), část p. p. 708/5 (140 m2), část p. p. 717 (600 m2), p. p. 778/1 (2509 m2), část 
p. p. 782/2 (4782 m2), p. p. 885/1 (6482 m2), p. p. 1934/3 (334 m2) 
 
b) stavební parcely, pod chatkami v ul. Za Komínem a ul. Přespolní 
st. p. 1025 (17 m2), st. p. 1002 (15 m2), st. p. 1307 (21 m2), st. p. 1425 (16 m2), st. p. 1014 (17 m2), st. p. 
1437 (35 m2), st. p. 1373 (25 m2), st. p. 1374 (16 m2), st. p. 972 (16 m2), st. p. 1042 (9 m2), st. p. 1142 (16 
m2), st. p. 1143 (8 m2) 
 
c) stavební parcela mezi žel. tratí a areálem ZŠ v ul. Vlčická a ul. Horská 
st. p. 1220 (199 m2) 
 
d) Stavební parcely pod chatkami v ul. Vlčická - kolonie Peklo 
st. p. 849 (16 m2), st. p. 850 (15 m2), st. p. 851 (17 m2), st. p. 856 (20 m2), st. p. 857 (15 m2), st. p. 860 
(24 m2), st. p. 861 (19 m2), st. p. 862 (18 m2), st. p. 863 (20 m2), st. p. 864 (19 m2), st. p. 865 (21 m2), st. 
p. 866 (16 m2), st. p. 867 (22 m2), st. p. 868 (16 m2), st. p. 869 (17 m2), st. p. 870 (16 m2), st. p. 871 (17 
m2), st. p. 872 (16 m2), st. p. 873 (16 m2), st. p. 874 (21 m2), st. p. 875 (16 m2), st. p. 876 (16 m2), st. p. 
877 (20 m2), st. p. 878 (20 m2), st. p. 879 (18 m2), st. p. 880 (16 m2), st. p. 881 (20 m2), st. p. 882 (17 m2), 
st. p. 883 (20 m2), st. p. 884 (16 m2), st. p. 885 (19 m2), st. p. 886 (20 m2), st. p. 887 (18 m2), st. p. 888 
(20 m2), st. p. 889 (15 m2), st. p. 890 (16 m2), st. p. 891 (21 m2), st. p. 892 (20 m2), st. p. 893 (21 m2), st. 
p. 894 (15 m2), st. p. 895 (19 m2), st. p. 896 (17 m2), st. p. 922 (16 m2), st. p. 923 (17 m2), st. p. 924 (16 
m2), st. p. 925 (18 m2), st. p. 926 (17 m2), st. p. 927 (18 m2), st. p. 928 (16 m2), st. p. 929 (17 m2), st. p. 
930 (16 m2), st. p. 931 (18 m2), st. p. 965 (17 m2), st. p. 1008 (17 m2), st. p. 1019 (16 m2), st. p. 1050 (15 
m2), st. p. 1051 (15 m2), st. p. 1052 (17 m2), st. p. 1139 (19 m2), st. p. 1140 (14 m2), st. p. 1344 (27 m2), 
st. p. 1372 (15 m2), st. p. 1375 (17 m2), st. p. 1462 (9 m2) 
 
2. v k. ú. Dolní Staré Město 
a) pozemkové parcely 
část p. p. 204/1 (cca 5022 m2), p. p. 245 (2701 m2), p. p. 246/1 (1505 m2), p. p. 349/1 (1222 m2), p. p. 
349/3 (254 m2), p. p. 427/3 (7024 m2), p. p. 427/5 (1552 m2) a p. p. 427/7 (736 m2) 
 
b) stavební parcela pod chatkami v ul. Přespolní a Hornoměstská 
st. p. 315 (16 m2), st. p. 320 (17 m2), st. p. 303 (17 m2), st. p. 304 (14 m2), st. p. 285 (16 m2), st. p. 286 
(16 m2), st. p. 287 (16 m2), st. p. 288 (25 m2), st. p. 289 (21 m2), st. p. 290 (22 m2), st. p. 291 (19 m2), st. 
p. 300 (15 m2), st. p. 301 (17 m2), st. p. 272 (17 m2), st. p. 273 (16 m2), st. p. 274 (21 m2), st. p. 275 (20 
m2), st. p. 279 (22 m2), st. p. 280 (21 m2), st. p. 309 (15 m2), st. p. 340 (11 m2), st. p. 341 (22 m2), st. p. 

7 



st. p. 350 (27 m2), st. p. 353 (17 m2) a st. p. 356 (16 m2) 
 
[ 2005 - 1279 ] 
p. p. 1180/1, k. ú. Zlatá Olešnice 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 1180/1 (3666 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice p.   
k sečení trávy na dobu neurčitou za nabízené nájemné 0.10 Kč/m2/rok. Na pozemku je zakázáno 
parkování motorových vozidel, skladování materiálů a s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
není povolena. 
 
[ 2005 - 1280 ] 
p. p. 150/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 150/1 (cca 7.5 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, pozemek 
pod prodejním stánkem, pí   na dobu určitou 1 rok za nájemné ve výši 500,- Kč/m2/rok, t.j. 
3750,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 1281 ] 
st. p. 891, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem podílu na st. p. 891 (7294/39589) v k. ú. Trutnov, Střední 
Předměstí, ul. Na Záduší, pí  , pozemek pod domem a dvorek u domu, na dobu 
neurčitou za nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 1282 ] 
p. p. 1183/1, st. p. 194, k. ú. Zlatá Olešnice 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1183/1 (cca 2500 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice p.  

 k sečení trávy na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů na pronajatém pozemku není povolena a s tím, že nájemce umožní přístup ke zbývající 
části parcely za účelem údržby 
*  01.02       * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 194 (70 m2), pozemek pod objektem kůlny, za kupní cenu dle 
znaleckého posudku, t.j. za 1439,67 Kč a objekt kůlny na st. p. 194 za kupní cenu 65000,- Kč v k. ú. Zlatá 
Olešnice p.   s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1283 ] 
p. p. 1675, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1675 (cca 200 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   

     a získání zázemí k domu čp.  za nabízenou kupní cenu 
250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 

8 



[ 2005 - 1284 ] 
p. p.2311/2 a násl., k. ú. Trutnov a další 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit výpůjčku p. p. 2311/2 (1148 m2), p. p. 2310 (535 m2) v k. ú. Trutnov a p. p. 
929 (1403 m2), p. p. 280/4 (408 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova Sdružení OLFIN CAR - VELLA Trutnov k 
činnosti související s letním i zimním lyžováním (zasněžovací systém a kolečková asfaltová dráha) na 
dobu určitou do 30.4.2019. O tyto pozemky bude rozšířena stávající smlouva za totožných podmínek 
smlouvy. 
 
[ 2005 - 1285 ] 
p. p. 132, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 132 (cca 9.75 m2) v k. ú. Trutnov, Malé náměstí, p.   k výstavbě 
chodníku, který má sloužit jako přístupová cena do prodejny, za nabízenou kupní cenu 600,- Kč/m2 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 132 (cca 9.75 m2) v k. ú. Trutnov, Malé náměstí, p.  

 k výstavbě chodníku, který má sloužit jako přístupová cena do prodejny, ale jen v tom případě, 
že jmenovaný písemně odsouhlasí kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1286 ] 
p. p. 163/5, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodej p. p. 163/5 (748 m2) v k. ú. Horní Maršov manž.  a     

  za nabízenou kupní cenu 35,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1287 ] 
st. p. 637, p. p. 576/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodej části st. p. 637 (cca 40 m2) a části p. p. 576/1 (cca 27 m2), včetně stavby kolny na části st. 
p. 637, v k. ú. Poříčí u Trutnova do podílového spoluvlastnictví p.   a p.   

     za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1288 ] 
p. p. 1803/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit směnu části p. p. 1803/1 (431 m2) v k. ú. Trutnov v majetku města Trutnova, manž.   
a        za část p. p.  (46 m2) a část p. p.  
(22 m2) v k. ú. Trutnov ve vlastnictví manž.  městu Trutnov k zajištění přístupu do 
zahrádkářské kolonie s doplatkem za rozdílnou výměru směnovaných pozemků ve výši 250,- Kč/m2 a s 
tím, že žadatelé uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí (každá 
strana z jedné poloviny) 
 
 

9 



[ 2005 - 1289 ] 
p. p.  p. p. 232/9, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit směnu pozemků, t.j. část p. p.  díl "b" o výměře 34 m2 v k. ú. Trutnov, v majetku  

, za část p. p. 232/9 díl "c" o výměře 11 m2 v k. ú. Trutnov, ve vlastnictví města Trutnov, bez 
finančního dorovnání s tím, že náklady spojené se směnou budou hrazeny každou stranou z jedné 
poloviny. 
 
[ 2005 - 1290 ] 
st. p. 2000/13, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodej st. p. 2000/13 (8 m2) v k. ú. Trutnov p.  , pozemek pod objektem části 
garáže ve vlastnictví jmenovaného, za kupní cenu 600,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré poplatky 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1291 ] 
st. p. 5367 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit prodej st. p. 5367 (33 m2), st. p. 5369 (14 m2), st. p. 5371 (33 m2) a část p. p. 273/180 (cca 33 
m2) v k. ú. Trutnov. Jedná se o pozemky pod objekty trafostanic firmě Východočeská energetika a. s. 
Hradec Králové jako vlastníkovi těchto objektů, ale jen v tom případě, že kupující písemně odsouhlasí 
kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1292 ] 
p. p. 1140/4, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
neschválit prodej p. p. 1140/4 (231 m2), část komunikace, v k. ú. Poříčí u Trutnova pí    

    za nabízenou kupní cenu 5,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 1293 ] 
p. p. 279/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
neschválit prodej p. p. 279/1 (1348 m2) v k. ú. Trutnov manž.  a     

  za nabídnutou kupní cenu 250,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 1294 ] 
p. p. 2053 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
nesouhlasit s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí za účelem výstavby na p. p. 2053, p. p. 2050, p. p. 
2182, st. p. 1354, st. p. 1246 a st. p. 1018 v k. ú. Horní Staré Město, ul. Horská před Kauflandem, se spol. 
Olympia Investment s. r. o., se spol. Dawson Three s. r. o. a se spol. DANA PROPERITES s. r. o. 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
souhlasit s tím, aby další jednání ohledně výstavby na parkovišti před Kauflandem byla vedena pouze se 
společností MAGNUM CZ s. r. o. 
 
 
 

10 



Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1295 ] 
p. p. 2328, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2328 v k. ú. Starý Rokytník p.   na dobu neurčitou od 1.11.2005, z 
toho cca 26 m2 k umístění chatky za nájemné 10.- Kč/m2/rok, cca 239 k zahrádkářským účelům za 
nájemné 1,- Kč/m2/rok a cca 1565 m2 k sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 1296 ] 
p. p. 889/34, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 889/34 (cca 175 m2) v k. ú. Trutnov p.   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou od 1.11.2005 za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1297 ] 
p. p. 22/2, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 22/2 (cca 30 m2) v k. ú. Voletiny pí   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není 
povolena. 
 
[ 2005 - 1298 ] 
p. p. 294/1, 311/1, k. ú. Bohuslavice n. Ú. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 294/1 (cca 451 m2) a p. p. 311/1 (2058 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou p. 

  k sečení trávy na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2005 - 1299 ] 
p. p. 889/34, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 889/34 (cca 175 m2) v k. ú. Trutnov    k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1300 ] 
st. p. 272/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 272/1 (cca 15 m2) v k. ú. Trutnov pí   za účelem umístění 
prodejního stánku v ul. Hradební na dobu určitou 3 let za nájemné 500,- Kč/m2/rok 
 
 
 
 
 
 

11 



[ 2005 - 1301 ] 
p. p. 2074/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2074/6 (cca 130 m2) v k. ú. Trutnov p.   k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1302 ] 
p. p. 60, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 60 (670 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova p.   na dobu neurčitou k 
zahrádkářským účelům a za účelem údržby pozemku za nájemné 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1303 ] 
p. p. 137/5 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ, a. s., Praha 4 pro právo ke vstupu a vjezdu 
na části p. p. 137/5 v délce cca 3 m, p. p. 137/6 v délce cca 28.5 m, šíře cca 5 m v k. ú. Horní Staré 
Město za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby zemní bezkanálové parovodní přípojky. 
Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1304 ] 
p. p. 485, p. p. 55, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch VAK a. s., Trutnov pro právo ke vstupu a vjezdu na 
části p. p. 485 a p. p. 55 v k. ú. Dolní Staré Město v délce cca 77 m a šíři 3 m, za účelem realizace, 
trvalého uložení a provozu stavby kanalizační přípojky DN 200 pro dům čp. 8 v ul. Horská, přičemž 
stavba na p. p. 55 bude stavbou dočasnou. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný 
uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1305 ] 
p. p. 166/8, p. p. 188/18, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením "smlouvy o podmínkách zřízení stavby a provozu silničního sjezdu a smlouvy o omezení 
užívání nemovitostí" mezi městem Trutnov a Správou a údržbou silnic Královéhradeckého kraje dle 
předloženého znění za jednorázovou peněžitou úhradu 595,- Kč vč. DPH. Předmětem smlouvy je silniční 
sjezd z komunikace na p. p. 166/8 (dle GP) v k. ú. Poříčí u Trutnova v majetku města, na komunikaci na 
p. p. 188/18 v délce 6 m v k. ú. Poříčí u Trutnova, v majetku Královéhradeckého kraje. 
 
[ 2005 - 1306 ] 
p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 108/3 v k. ú. Trutnov, ul. Poštovní, p.   , bytem   

, k umístění reklamního poutače typu "A" na dobu určitou 1 rok a to od října 2005 za nájemné ve 
výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 1095,- Kč/rok. 
 

12 



[ 2005 - 1307 ] 
p. p. 2155/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce, a. s., Praha 2, pro právo ke vstupu 
a vjezdu na části 2155/1 v délce cca 8 m, šíři cca 2 m, v k. ú. Trutnov, ul. Za Tratí, za účelem realizace, 
trvalého uložení a provozu stavby zemní přípojky kabelu NN pro novostavbu rodinného domu. 
Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2005 - 1308 ] 
st. p. 53/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  01.01       * 
že odprodejem st. p. 53/1 v k. ú. Dolní Staré Město došlo k zániku nájemního vztahu mezi městem 
Trutnov a p.   dle nájemní smlouvy č. 240735 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s prominutím dlužného nájemného p.   ve výši cca 79,- Kč. 
 
[ 2005 - 1309 ] 
p. p. 64/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení 2005-1164/16 ze dne 12.9.2005 v plném rozsahu 
 
[ 2005 - 1310 ] 
Honební pozemky v honitbě "Království" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření dohod a dodatků dohod o přičlenění honebních pozemků k honitbě "Králoství" s vlastníky 
uvedenými v příloze, náhrady za přičlenění bude hradit uživatel honitby. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 1311 ] 
Voletinská čp. 230, Hluboký Příkop 147 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytů na adrese 
Voletinská 230 o vel. 1+2 IV. kat., č. bytu 6.1, II. podlaží před prodejem tohoto domu  
Hluboký Příkop čp. 147 o vel. 1+2 II. kat., č. bytu 3.1, I. podlaží před rekonstrukcí tohoto domu 
 
[ 2005 - 1312 ] 

 , Novoměstská čp. 172 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením holobytu sl.  , trvale bytem  , nyní   
 
 
 

13 



[ 2005 - 1313 ] 
Hluboký Příkop čp. 147 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení 2005-347/6 ze dne 21.3.2005 ve věci přidělení náhradního bytu pro sl.   
trvale bytem    o vel. 1+0 IV. kat. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s přidělením náhradního bytu sl.  , trvale bytem    o vel. 1+1 IV. kat. na 
dobu určitou 6 měsíců. Nájemní smlouva bude prodloužena o 6 měsíců, pokud sl   uhradí dluhy 
spojené s bytem   . V případě řádného hrazení nájemného a služeb na bytě bude 
nájemní smlouva prodlužována vždy o 6 měsíců. 
 
[ 2005 - 1314 ] 

  V. Nováka 235 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 30885,- Kč na bytě V. Nováka 235 po p.   
 
[ 2005 - 1315 ] 

 , M. Gorkého 264,  ,Šárka 227 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s odepsáním nevymahatelných dluhů ve výši 15452,- Kč na bytě M. Gorkého 264 po p.   a ve 
výši 15085,- Kč na bytě Šárka 227 po pí   
 
[ 2005 - 1316 ] 

 a Š  , Žižkova 476 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přidělením sociálního bytu pro manž.  a  , trvale bytem   
 
Majetek města - různé 
 
[ 2005 - 1317 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
písemnou výpověď o ukončení smlouvy č. 111/04/TU (prodejna barvy - laky), zastoupená pí  

, Volanov 84, Trutnov ke dni 30.9.2005 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zařazením objektu (garáž), zastoupeným vlastníkem firmou TUZKO s. r. o.   , 
Zábřeží - Řečice, Řečice 4, do I. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické 
zabezpečovací signalizace na pult centralizované ochrany. 
*  02.02       * 
se změnou objednatele u objektu č. 110/04/TU (rodinný dům), kde místo pí  ,   

, Trutnov, bude nový objednatel pí  ,  , Trutnov 
*  02.03       * 
se změnou (zvýšení počtu detektorů( u smlouvy č. 90/03/TU, znějící na firmu Autostyl, s. r. o. Trutnov, 
zastoupená   , Horská 579, Trutnov 
 
 

14 



Finanční záležitosti 
[ 2005 - 1318 ] 
Rozpočet města na rok 2005 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2005 dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1319 ] 
Zásady pro poskytování a čerpání veřejné finanční podpory 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
nové Zásady pro poskytování a čerpání veřejné finanční podpory z rozpočtu města Trutnova v 
předloženém znění 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit nové Zásady pro poskytování a čerpání veřejné finanční podpory z rozpočtu města Trutnov v 
předloženém znění 
 
Různé 
 
[ 2005 - 1320 ] 
Sanace opěrné zdi ul. Za Komínem 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
text výzvy na provedení sanace opěrné zdi v ul. Za Komínem dle předloženého návrhu 
 
 j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení  
 
[ 2005 - 1321 ] 
Rekonstrukce a přestavba městského stadionu 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo u akce Rekonstrukce a přestavba městského stadionu dle předloženého  
návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:24.10.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo s firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2005 - 1322 ] 
Útulek pro opuštěné psy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
záměr požádat Nadaci Duhová energie o nadační příspěvek na regionální projekt "Rozšíření útulku pro 
zatoulané psy", Trutnov - Poříčí 
 
[ 2005 - 1323 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:17.10.2005 * 
schválit poskytnutí prostředků ze SFRB dle předloženého návrhu 

15 



[ 2005 - 1324 ] 
VŘ na místo ředitele Pečovatelské služby 
  rada města 
  o d v o l á v á 
*  01.01       * 
pí   z místa ředitele Pečovatelské služby Trutnov na základě její žádosti ke dni 
31.12.2005 
 
  v y h l a š u j e 
*  02.01       * 
výběrové řízení na místo ředitele Pečovatelské služby dle předloženého časového harmonogramu 
 
  j m e n u j e 
*  03.01       * 
členy výběrové komise dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1325 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
  rada města 
  p o v o l u j e 
*  01.01       * 
pí   prodej dušičkového zboží pod podloubím obchodního domu Máj na Horské ulici od 
17.10.2005 do 27.10.2005 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Všetečková   T:24.10.2005 * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2005 - 1326 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 24. října 2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova                                                               místostarostka 
 
 
 
 
 
 

16 


